
 

1 

 

Radziejowice dnia 22.10.2019 r. 
ZP.271.3.5.2019.DJ
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.3.5.2019.DJ pn.:  
Doposażenie placówek oświatowych – pracowni dla przedmiotów ścisłych/TIK w gminie Radziejowice  
w ramach Projektu pn.: KOMPETENTNI Z GMINY RADZIEJOWICE – II edycja. 
 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 602349-N-2019 z dnia 2019-10-09 r. 
 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 145 470,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy 
czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100). 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o. ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

2.  BTK SYSTEMS Bogdan Meserszmit ul. Karabeli nr 4 lok. 5, 01-313 Warszawa 

3.  MKM Market Małgorzata Modzelewska  ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

Cena wykonania 
zamówienia 

Termin realizacji 
zamówienia 

Termin płatności 

1.  177 521,50 zł 4 tygodnie 14 dni  

2.  105 377,39 zł 4 tygodnie 30 dni 

3.  98 470,76 zł 4 tygodnie 30 dni 

 
 
 

 
 


